ffth

du Hockey ser Glace

Fadération Frangalse

STAGE COLLECTIF ESPOIR FEMININ

a Courchevel du 26 octobre au 1

°" hovembre 2006

an
77

Entraineurs :

Kinésithérapeute :

ENCADREMENT

Renaud JACQUIN
Christine DUCHAMP
Noélle ROY

COMPOSITION DE LA SELECTION

Gardiens de but

1 BALDIN
2 BOUCHET

Défenseurs

CLERET
CANTEUX
CAROLET
DUVAL
FOURNON
LOCATELLI
PAUTROT
VIARD
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Attaguants

ALLEMOZ
BAUDRIT
BELHAOUANE
CUASNET
DEBUQUET
FAUCON
GICQUEL
GOUTALIER
JOUANNY

10 LAHOURATATE
11 OBRE

12 PIERROT
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Remplacantes

(GB) DEL OLMO
(DEF) FARINA
(DEF) GENDARME
(ATT) BERENGUER
(ATT) COLLIGNON
(ATT) TISON

Caroline
Charlotte

Chantal
Océane
Marion
Sandrine
Alix
Athéna
Anais
Aline

Marion
Lore
Myriam
Amandine
Cindy
Liza
Doriane
Chloé
Betty
Emmanuelle
Alisson
Lou

Léa

Marine
Gwendoline
Clémence
Juliette
Claudia

1993
1992

1992
1991
1991
1990
1991
1991
1989
1990

1989
1991
1989
1991
1990
1990
1991
1990
1992
1992
1991
1992

1991
1991
1991
1991
1991
1991

Grenoble
Font Romeu

Evry

Mont Blanc
Reims

Reims

Clermont Ferrand
Villard de Lans
Font Romeu
Mont Blanc

Chambéry
Font Romeu
Wasquehal
Dunkerque
Neuilly
Valence
Fontenay
Toulon
Chamonix
Font Romeu
Cergy
Bordeaux

Fontenay
Briancon
Francais Volants
Epinal

Reims

Amiens



DEPLACEMENT - RENDEZ-VOUS
Le rendez-vous est fixé le jeudi 26 octobre 2006
- a la Gare SNCF de Modtiers a 14h31
ou

- a la patinoire de Courchevel a 15h30

Le stage se terminera le mercredi 1 " novembre vers 12h00, une navette partira pour la
gare de Modtiers a 12h30.

HEBERGEMENT

Hobtel La Croisette
Rue Park City
73120 COURCHEVEL
@ 0479080900 E 0479083558

PLANNING DES ENTRAINEMENTS

= Jeudi 26 octobre 2006 18h00 a 19h30 : Entrainemement sur glace

= Vendredi 27 octobre 2006 09h15 & 10h30 : Entrainemement sur glace
16h15 a 17h30 : Entrainemement sur glace

= Samedi 28 octobre 2006 10h00 & 11h00 : Entrainemement sur glace

16h30 : match n°L FRANCE U18 — ALLEMAGNE U22
= Dimanche 29 octobre 2006 09h30 : match n°2 FRANCE U18 — ALLEMAGNE U22
= Lundi 30 octobre 2006 09h15 & 10h30 : Entrainemement sur glace

16h15 a 17h30 : Entrainemement sur glace

» Mardi 31 octobre 2006 09h15 a 10h30 : Entrainemement sur glace
16h15 a 17h30 : Entrainemement sur glace



