



# STAGE COLLECTIF ESPOIR FEMININ à Courchevel du 26 octobre au 1<sup>er</sup> novembre 2006

## **ENCADREMENT**

Entraîneurs : Renaud JACQUIN Christine DUCHAMP

Kinésithérapeute : Noëlle ROY

# **COMPOSITION DE LA SELECTION**

# Gardiens de but

1	BALDIN	Caroline	1993	Grenoble
2	BOUCHET	Charlotte	1992	Font Romeu

## <u>Défenseurs</u>

1	CLERET	Chantal	1992	Evry
2	CANTEUX	Océane	1991	Mont Blanc
3	CAROLET	Marion	1991	Reims
4	DUVAL	Sandrine	1990	Reims
5	FOURNON	Alix	1991	Clermont Ferrand
6	LOCATELLI	Athéna	1991	Villard de Lans
7	PAUTROT	Anaïs	1989	Font Romeu
8	VIARD	Aline	1990	Mont Blanc

# **Attaquants**

1	ALLEMOZ	Marion	1989	Chambéry
2	BAUDRIT	Lore	1991	Font Romeu
3	BELHAOUANE	Myriam	1989	Wasquehal
4	CUASNET	Amandine	1991	Dunkerque
5	DEBUQUET	Cindy	1990	Neuilly
6	FAUCON	Liza	1990	Valence
7	GICQUEL	Doriane	1991	Fontenay
8	GOUTALIER	Chloé	1990	Toulon
9	JOUANNY	Betty	1992	Chamonix
10	LAHOURATATE	Emmanuelle	1992	Font Romeu
11	OBRE	Alisson	1991	Cergy
12	PIERROT	Lou	1992	Bordeaux

## Remplaçantes

(GB) DEL OLMO	Léa	1991	Fontenay
(DEF) FARINA	Marine	1991	Briançon
(DEF) GENDARME	Gwendoline	1991	Français Volants
(ATT) BERENGUER	Clémence	1991	Epinal
(ATT) COLLIGNON	Juliette	1991	Reims
(ATT) TISON	Claudia	1991	Amiens

# **DEPLACEMENT - RENDEZ-VOUS**

Le rendez-vous est fixé le jeudi 26 octobre 2006

- à la Gare SNCF de Moûtiers à 14h31

ou

- à la patinoire de Courchevel à 15h30

Le stage se terminera le mercredi 1<sup>er</sup> novembre vers 12h00, une navette partira pour la gare de Moûtiers à 12h30.

## **HEBERGEMENT**

# **PLANNING DES ENTRAINEMENTS**

■ Jeudi 26 octobre 2006	18h00 à 19h30 : Entraînemement sur glace
<ul> <li>Vendredi 27 octobre 2006</li> </ul>	09h15 à 10h30 : Entraînemement sur glace 16h15 à 17h30 : Entraînemement sur glace
■ Samedi 28 octobre 2006	10h00 à 11h00 : Entraînemement sur glace 16h30 : match n°1 FRANCE U18 – ALLEMAGNE U22
■ Dimanche 29 octobre 2006	09h30 : match n°2 FRANCE U18 – ALLEMAGNE U22
■ Lundi 30 octobre 2006	09h15 à 10h30 : Entraînemement sur glace 16h15 à 17h30 : Entraînemement sur glace
<ul><li>Mardi 31 octobre 2006</li></ul>	09h15 à 10h30 : Entraînemement sur glace 16h15 à 17h30 : Entraînemement sur glace